
UCHWAŁA NR XI/76/20 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2020 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/69/19 Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia w 2020 
roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się z budżetu gminy Sidra pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w łącznej 
kwocie 829,92 zł (słownie: osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 92/100 złotych) na pokrycie 
kosztów związanych z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
powiatu sokólskiego, na linii komunikacyjnej: Sokółka- Dąbrowa Białostocka przez Trzciankę, 
Sidrę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

Id: B3A5295C-84FA-4A69-B012-D31F2B59F07A. Podpisany Strona 1




